ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ Петровского ГОРОДСКОГО ОКРУГА Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

	17 ноября 2022
	г. Светлоград
	№ 562

Об обсуждении проекта постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Петровского городского округа Ставропольского края и подведомственными администрации Петровского городского округа Ставропольского края муниципальными казенными учреждениями Петровского городского округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

Заслушав и обсудив проект постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Петровского городского округа Ставропольского края и подведомственными администрации Петровского городского округа Ставропольского края муниципальными казенными учреждениями Петровского городского округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» общественный совет Петровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению проект постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Петровского городского округа Ставропольского края и подведомственными администрации Петровского городского округа Ставропольского края муниципальными казенными учреждениями Петровского городского округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».

Председатель общественного совета

Петровского городского округа
Ставропольского края

  А.С.Костин